
 

            

APSTIPRINĀTS 
 iepirkuma komisijas 

2014. gada 12.jūnija sēdē 
protokols Nr. 1, id.Nr. LDC 2014/8 

 

 

 

 

 

Iepirkums Publisko iepirkumu likuma 8² panta kārtībā 

 

 

“ Konferenču galda izgatavošana un piegāde ” 
 

Identifikācijas Nr. LDC 2014/8 

 

  

Nolikums  

 

 

 

 

 

 

Rīga 2014 



 

I Vispārīgā informācija 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs: 

 LDC 2014/8 

2. Pasūtītājs  
Lauksaimniecības datu centrs 

 
3. Pasūtītāja rekvizīti:  
Adrese: Rīga, Republikas laukums 2, LV-1010 
Reģ.Nr. 90001840100 
Banka: Valsts kase Rīgas norēķinu centrs 
Konts: LV88TREL2160380004000 
Tālr.: 67027240, 67027241 
Fakss: 67027006 
E-pasts: ldc@ldc.gov.lv 

 
4. Kontaktpersona, kura ir tiesīga sniegt organizatoriska rakstura informāciju par iepirkuma 

procedūru – Finanšu un administratīvā departamenta direktore Jeļena Martovicka, tālrunis: 
67095023, fakss: 67027006, e-pasts: jelena.martovicka@ldc.gov.lv 

5. Piedāvājuma iesniegšana 

Piedāvājumu var iesniegt līdz 2014.gada 01. jūlijam plkst. 10.00 Rīgā, Republikas laukumā 2, 
3.stāvā, 330. kabinetā, iesniedzot personīgi vai atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt 
nogādātam šajā punktā norādītajā adresē līdz augstākminētajam termiņam.  

6. Prasības pretendentiem: 
6.1. pretendentam Latvijā vai valstī, kur tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā 

dzīvesvieta, nav nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu 
parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro; 

6.2. pretendentam nav pasludināts par maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 
maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, 
kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), tā 
saimnieciskā darbība nav pārtraukta vai apturēta, nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu 
vai tas tiek likvidēts; 

6.3. pretendents ir reģistrēts LR normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā; 
 

 
Iepirkumu komisija 6.1. un 6.2. punktā minētos apstākļus pārbaudīs tikai attiecībā uz 

pretendentu, kuram būs piešķiramas līguma slēgšanas tiesības. Ziņas tiks iegūtas no 

Uzņēmumu reģistra, Valsts ieņēmumu dienesta un Latvijas pašvaldībām, neprasot pretendenta 

piekrišanu. 

 
7. Piedāvājuma noformēšana: 
7.1. piedāvājums jāiesniedz par visu iepirkuma priekšmeta apjomu; 
7.2. piedāvājumam jāatbilst tehniskajā specifikācijā minētajām prasībām; 
7.3. piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem; 
7.4. pēc piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt 

vai atsaukt; 



 

7.5. pretendents nevar iesniegt piedāvājuma variantus (katrs pretendents var iesniegt tikai 
vienu piedāvājumu)  

7.6. piedāvājums jāsagatavo saskaņā ar pievienoto piedāvājuma formu ( C sadaļa). 
 

8. Iesniedzamie dokumenti: 
Pretendentam jāiesniedz sekojoši dokumenti un informācija: 

• Apraksts, kas atbilst tehnisko specifikāciju prasībām; 
• Tehniskais zīmējums - skice; 
• Finanšu piedāvājumu saskaņā ar piedāvājuma formu (C sadaļa); 
• Nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecības kopija; 
• Uzņēmumu reģistra vai līdzvērtīga reģistra ārvalstīs izdotas reģistrācijas apliecības 

kopija, ja izdota; 
• Piedāvājuma forma ( C sadaļa). 

 
9. Piedāvājuma cena un valūta: 

• Piedāvājumam jābūt izteiktam eiro, atsevišķi norādot piedāvājuma cenu bez PVN 
un ar PVN; 

• Piedāvājuma cenā jāiekļauj visas izmaksas saskaņā ar tehnisko specifikāciju 
prasībām, piegādes un montāžas izdevumi, kā arī citas izmaksas, ja tādas paredzētas 
un visi likumdošanā paredzētie nodokļi. 

 
10. Piedāvājuma derīguma termiņš: 

Piedāvājumam jābūt spēkā 60 dienas no piedāvājuma iesniegšanas dienas. 
  

11.  Līguma darbības laiks:  
4 (četras) kalendārās nedēļas no līguma noslēgšanas dienas. 

 
12.  Piedāvājuma vērtēšana un lēmuma pieņemšana: 
12.1.Piedāvājumi, kas iesniegti pēc norādītā termiņa, netiks vērtēti; 
12.2.Piedāvājumi, kam nav pievienots kāds no 8. punktā minētajiem dokumentiem, netiks 

vērtēti. 
12.3.Tiks izvēlēts piedāvājums ar zemāko cenu, kas atbilst nolikuma prasībām un Tehniskajai 

specifikācijai. 
12.4.Ja iepirkumu komisija konstatēs aritmētiskās kļūdas, tad tā šīs kļūdas izlabos un par kļūdu 

labojumu un laboto piedāvājuma summu komisija paziņos pretendentam, kura kļūdas ir 
labotas. 

12.5.Vērtējot un salīdzinot piedāvājumus, kuros bijušas aritmētiskās kļūdas, komisija ņem vērā 
cenas, kas izlabotas nolikumā noteiktajā kārtībā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
B sadaļa 

Tehniskā specifikācija. 
 

1. Prasības galda izgatavošanai ( 1 gab.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. p.k.  

1.1. 

Galda horizontālajām un vertikālajām detaļām jābūt 38 mm biezumā, no laminētās skaidu 
plātnes. Visiem izmantotajiem materiāliem ir jābūt ES sertificētiem, kas garantē to 
izcelsmi un kvalitāti. 

1.2.  Visu detaļu malām jābūt aplīmētām ar ABS malu, 2mm. 

1.3.  

Laminētas skaidu plātnes izvēle ir jāpiedāvā vismaz 5 (piecu) dažādu krāsu variācijās, 
viens no tiem obligāti ķirsis (kods: B 0088 PR). Krāsa pirms izgatavošanas jāsaskaņo ar 
Pasūtītāju. 

1.4.  
Galdam ir jābūt saliktam no divām daļām (jābūt montējamam un demontējamam pēc 
pasūtītāja nepieciešamības). 

1.5.  

Galda virsmā jābūt iebūvētām divām vertikālām rozetēm, katra ar trim pieslēguma vietām 
(rozetes veids apskatāms klāt pievienotajā zīmējumā). Rozešu izvietojums jāsaskaņo ar 
Pasūtītāju. 

1.6.  Rozešu diametri galda virsmā ir tik lieli, cik nepieciešams rozešu ievietošanai. 

1.7.  
preču izgatavošanas, piegādes un uzstādīšanas laiks maksimums 4 (četras ) kalendārās 
nedēļas no līguma noslēgšanas dienas.  

1.8.  

piegādātās preču garantijas periods ir 2 (divi) gadi, sākot no Pieņemšanas – nodošanas akta 
parakstīšanas brīža piegādes vietā. Garantijas laikā izpildītājam jānovērš galda jebkura 
veida defekti par saviem līdzekļiem piecu darba dienu laikā no pasūtītāja pretenzijas 
saņemšanas dienas. 

1.9.  Izmēri apskatāmi tehniskajā zīmējumā, galds ir jāizgatavo atbilstoši skicēm. 

1.10.  
Finanšu piedāvājumā jāiekļauj visas izmaksas, kas saistītas ar mēbeļu izgatavošanu, 
piegādi un montāžu pasūtītāja adresē, Rīgā, Republikas laukumā 2, 3. stāvā. 



 

 
C sadaļa 

PIEDĀVĀJUMA FORMA 
 

Iepirkuma procedūras nosaukums: Konferenču galda izgatavošana un piegāde 
Iepirkuma procedūras identifikācijas Nr. LDC 2014/8 

 
1. IESNIEDZA 

Pretendenta nosaukums Rekvizīti 
 
 
 
 

 

 
2. KONTAKTPERSONA  

Vārds, uzvārds  
Adrese  
Tālr./ fakss  
e-pasta adrese  

 
3. PIEDĀVĀJUMS 
_________________________ piedāvājums Lauksaimniecības datu centram ir sekojošs: 

 _________________________( nolikuma pretendentiem 8. punktā minētie dokumenti) 
 

4. FINANŠU PIEDĀVĀJUMS  
N.p. 

k. 
Pakalpojuma veids 

  
Cena EUR bez 

PVN 
Cena EUR ar 

PVN 

1. Galda izgatavošana   
2. Piegāde    

3.  Montāža   

4. Citas izmaksas   

 Summa kopā ( bez PVN)  

 PVN 21%  

 Summa kopā ar PVN  

 
Šis piedāvājums ir derīgs ___________ dienas no piedāvājuma atvēršanas dienas. 

 
Apliecinām, ka nav tādu apstākļu, kas liegtu __________________ (pretendenta nosaukums) 
piedalīties iepirkuma procedūrā un pildīt piedāvājumā norādītos pakalpojumus un nolikumā 
pretendentiem norādītās prasības. 
 
Paraksta pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona. 
 

Vārds, uzvārds, amats  
Paraksts  
Datums  

 


